
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.6764730                          Segreteria di Direzione: tel. 090.6765535                            Amministrazione: tel. 090.6768158 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visti  l'art. 30 dello Statuto di Ateneo e gli artt. 5 e 12 del Regolamento del 

 Dipartimento di Ingegneria, che prevedono l’istituzione presso il 

 Dipartimento della Commissione Paritetica; 

 

 

DECRETA 

 

sono indette, per il giorno 17 ottobre 2024, 

 

le elezioni dei componenti docenti della Commissione Paritetica per un biennio. 

 

 

Gli interessati sono invitati a presentare la propria candidatura, indirizzata al 

Direttore del Dipartimento, tramite e-mail a dipartimento.ingegneria@unime.it, e  a 

mbongiovanni@unime.it, entro e non oltre le ore 12.00 del 14 ottobre 2024. 

 

Il seggio elettorale sarà ubicato nella Sala Riunioni della Direzione 8° piano blocco 

B del Dipartimento di Ingegneria e resterà aperto dalle ore 11.00 alle ore 15.00 del 

predetto giorno. 
 

         

 

 

IL DIRETTORE                                                                  

                                                                                              Prof. Ernesto Cascone 

                (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dipartimento.ingegneria@unime.it
mailto:mbongiovanni@unime.it

		2024-10-01T06:14:31+0000
	Ernesto Maria Cascone




